
 

Uchwała Nr   XXVI/188/2020                                     

    Rady Miasta Chełmna 

     
z dnia 28 października 2020 r.  

 

w sprawie  zmiany uchwały dotyczącej powołania Komisji Bezpieczeństwa, 

Pomocy Społecznej i Polityki Mieszkaniowej Rady Miasta 

Chełmna 

 

 
 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i Polityki Mieszkaniowej  

w składzie: 

    

Derebecki Wiesław 

Karnowski Sławomir 

   Mrozek Magdalena 

   Olszewski Marek 

   Wrażeń Michał  

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/6/2018 Rady Miasta Chełmna z dnia 4 grudnia 2018 r.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Miasta: W. Strzelecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


